1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 902 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

QUINTA-FEIRA, 10 DE JULHO DE 2025.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO 071/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 845/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 029/2025

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS

DO TOCANTINS - TO, inscrito no CNPJ/MF sob nº

02.070.563/0001-81.

CONTRATADA: 35.418.525 JOSIMAR ALVES DA SILVA, inscrita

no CPNJ Nº 35.418.525 /0001-26

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO COM REPAROS, PINTURAS E CONFECÇÃO DE

CANCELAS, EM ATENDIMENTO AO MATADOURO MUNICIPAL,

ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E

PECUÁRIA DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.

VALOR TOTAL:  R$ 20.334,00 (Vinte mil, trezentos e trinta e

quatro reais).

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.

DATA DE ASSINATURA: 30/06/2025.

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO VI – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 10 DE JULHO DE 2025 – EDIÇÃO Nº 902

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2025-07-10T17:06:12-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181